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L’amore per la qualità



La Seibersdorfer è un’azienda a conduzione familiare 
che nasce nel 1961, nella Bassa Austria, a Seibersdorf. 
Negli anni, grazie al successo commerciale, la società 
si è ampliata e spostata a Wampersdorf, a poca 
distanza dal sito originale dove, sfruttando l’acqua 
del fiume Leitha, con una propria centrale elettrica, 
riesce ad approvvigionarsi dell’energia necessaria alla 
produzione.

Oggi la proprietà è alla terza generazione e l’azienda è 
una delle principali realtà austriache nella lavorazione 
della piuma e nella realizzazione di piumini per il 
mercato interno ed estero.

La mission dalla sua fondazione ai giorni nostri 
è rimasta la produzione dei migliori piumini che, 
partendo dalla lavorazione della materia prima fino 
al prodotto finito, vengono realizzati interamente 
in Austria. La Seibersdorfer mantiene uno sguardo 
sempre rivolto verso l’ambiente, grazie all’utilizzo di 
energie rinnovabili e alle molteplici certificazioni DIN-
CERTCO, le quali stabiliscono l’utilizzo della materia 
prima solo da animali impiegati a scopo alimentare e 
certificano la qualità della piuma e la sua provenienza.

L’esperienza Austriaca 
al servizio del tuo riposo



Seibersdorfer è sinonimo di qualità, infatti tutti i piumini vengono 
sottoposti a intensi cicli di lavaggio e sterilizzazione che, insieme al 
fitto rivestimento in cotone, li portano ad essere certificati Nomite e 
dunque prodotti antiacaro e adatti alle persone che soffrono di allergie 
alla polvere. Oltre a ciò possono essere lavati fino a 60° in lavatrice e 
messi in asciugatrice.

La cura con cui vengono creati i prodotti Seibersdorfer si evidenzia 
anche nella tracciabilità, infatti vi è l’etichetta che riporta il lotto di 
appartenenza della piuma presente nel piumino e ne certifica la 
provenienza e l’appartenenza alla Classe 1 e dunque materia prima di 
primissima qualità non riciclata né rivitalizzata, ma Vergine.

Tutta la produzione Seibersdorfer si richiama alla certificazione 
Europea EN 12934,  che stabilisce le disposizioni per l’etichettatura 
di composizione del piumaggio usato come imbottitura e le specie di 
appartenenza.

Inoltre, per semplificare la comprensione delle necessità di ogni singolo 
cliente, l’azienda ha creato una classificazione con punti calore in modo 
da poter offrire sempre la prestazione migliore per ogni esigenza.

Per riuscire a esprimere, controllare ed implementare in ogni singolo 
prodotto la miglior qualità, tutta la produzione si svolge all’interno dello 
stabilimento della Seibersdorfer rendendo ogni prodotto certificato 
Made in Austria.

La qualità garantita



L’importanza della certificazione
Downpass
La grande qualità dei prodotti Seibersdorfer 
è garantita dalle molteplici certificazioni di 
cui sono provvisti i piumini. Queste rappre-
sentano lo strumento fondamentale per 
avere piena consapevolezza del prodotto 
che si acquista e prova della grande mae-
stria di realizzazione.
Il Downpass, che viene rilasciato solo a seguito di controlli da parte 
di istituti indipendenti accreditati, è la certificazione di provenienza 
della piuma ed è l'unico mezzo possibile per verificare e avere asso-
luta certezza in merito alla provenienza della materia prima all'interno 
del prodotto e degli elevati standard qualitativi a cui devono rispon-
dere gli allevamenti.
Ogni piumone nell'etichetta Downpass riporta il numero di controllo 
individuale  depositato presso lo studio notarile. Questo numero di 
controllo è assegnato al produttore e permette di tracciare il rispetti-
vo prodotto.
Sul sito www.downpass.com il consumatore, inserendo il numero 
presente in etichetta, ha la possibilità di verificare direttamente la 
validità della certificazione.
Lo standard DOWNPASS è l’unico standard a unire la verifica dei 
requisiti di protezione degli animali e di tracciabilità di piumino e 
piume con un controllo di qualità dell’imbottitura del prodotto finito.
La tracciabilità viene sottoposta ad audit, per assicurare che il mate-
riale usato sia stato ottenuto in modo eticamente corretto e da 
catene di approvvigionamento controllate severamente e tracciabili.
Inoltre, la qualità di piume e piumino viene controllata e testata, per 
garantire che soddisfi i requisiti delle classi di qualità più severe della 
norma europea EN 12934
Tutto ciò permette ai consumatori di operare una scelta consapevo-
le e nel pieno rispetto della natura e degli animali.



Linea Top Class per il massimo confort
e piacere a letto

Terra dei Laghi della Masuria

Piumino Masura

Il Piumino Masura rappresenta il Top gamma della Linea 
InHom Factory, per la realizzazione di questo prodotto di 
lusso viene utilizzato esclusivamente 100% Piumino 
d’Oca della Regione Masuria. I fiocchi di questa piuma 
sono densi e sofficissimi, l’alta qualità di questa imbottitu-
ra garantisce una capacità termica unica.

Raffinata Batista 200 e rifiniture super soft, la Linea Top 
Class Masura è esclusiva ed è stata ideata per i clienti più 
esigenti, alla ricerca del massimo confort e piacere nel 
dormire.

La Terra dei laghi della Masuria è una regione con alta 
densità di laghi nella Polonia nord-orientale, figura tra le 
“Nuove sette meraviglie del mondo naturale”.

Il Piumino d’oca della Regione Masuria hanno la consi-
stenza di una nuvola bianca, leggera e morbida. Nelle 
masserie in questa regione, l’allevamento delle oche è una 
tradizione radicata. 

ECCELLENZA

QUALITÀ

RAFFINATEZZA

per il massimo
del riposo
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ECCELLENZA

QUALITÀ

RAFFINATEZZA

per il massimo
del riposo

Piumino Masura

Piumino da oche allevate nella Terra della Masuria
Rivestimento di Fine Batista Cotone 200
Lavabile 60°, adatto all’asciugatrice
Per garantire la maggior Traspirabilità, e leggerezza
Garantito 10 anni

Tracciabilità su tutta la filiera

CERTIFICATO DOWNPASS

Vantaggi

100% Piumino d’Oca bianca, vergine della Masuria,
classe 1, Fine Batista 200, cotone 100%, colore bianco

DIMENSIONE

155 x 200

155 x 220

200 x 200

200 x 220

250 x 200

250 x 220

CASSETTONI PESO PREZZO

7 x 8

7 x 9

9 x 8

9 x 9

12 x 8

12 x 9

450 g.

500 g.

580 g.

640 g.

730 g.

805 g.

672,00

800,00

880,00

979,00

1080,00

1210,00

  



Questo articolo rappresenta una delle eccellenze della 
produzione Seibersdorfer. L’imbottitura è composta al 
100% da piumino d’oca bianca Vergine di Classe 1.

Il piumino è la parte del sottocollo, più precisamente il fiocco 
della piuma, che riesce a sprigionare la massima spinta 
volumetrica necessaria al calore e a far sì che il prodotto sia 
il più traspirante e leggero possibile.

In questo caso la provenienza del piumino, fattore 
fondamentale per la miglior qualità, deriva interamente dalla 
così detta regione Artica (le coste Siberiane del Mar Glaciale 
Artico, l’Alaska, parte del Canada, della Groenlandia e delle 
coste Norvegesi), in cui le estreme temperature portano le 
oche a formare una piuma particolarmente pregiata.

Il rivestimento in Lyocell, a cassettoni, lo rende un articolo 
all’avanguardia, infatti questo speciale guscio estratto 
dalla cellulosa degli alberi è la miglior soluzione perché è 
antibatterico, ha una resa maggiore nel tempo e attrae 
meglio l’umidità che ogni notte perdiamo durante il sonno.

Il piumino delle regioni Artiche



100% piumino d’oca bianca, vergine dell’Artico, Classe 1
Batista Lyocell, colore bianco
Certificato DOWNPASS

Grado calore
CALDO
Clima rigido

60°

DIMENSIONE

155 x 200

155 x 220

200 x 200

200 x 220

250 x 200

250 x 220

CASSETTONI PESO PREZZO

7 x 8

7 x 9

9 x 8

9 x 9

12 x 8

12 x 9

465 g.

515 g.

600 g.

660 g.

750 g.

825 g.

480,00

540,00

597,00

673,00

727,00

843,00

Fuori misura Euro m2 = 230,00

Filling Power: 800



Il piumino 100% naturale

EcoBio
EcoBio è il piumino realizzato per chi non si accontenta 
di avere un prodotto naturale e tracciato, ma vuole porre 
l’impegno per il pianeta al primo posto.
Questo articolo assicura un basso impatto ambientale in 
tutte le fasi della sua creazione.

L’imbottitura è composta al 100% da piumino d’oca 
austriaca Vergine di Classe 1, che viene allevata in 
libertà. Ciò fa sì che questo piumino sia particolarmente 
pregiato data la poca quantità reperibile sul mercato.

Il rivestimento esterno, a quadri fissi, è 100% fine 
cotone organico, dunque si tratta di cotone ricavato da 
coltivazioni biologiche che non utilizzano prodotti chimici 
per intensificare la produzione. Le etichette interne sono 
in cotone lavabile e biodegradabile, così da renderlo 
interamente biologico.



100% piumino d’oca bianca vergine dell’Austria, Classe 1
Batista 100% cotone biologico
Certificato DOWNPASS

60°

EcoBio

DIMENSIONE

155 x 200

155 x 220

200 x 200

200 x 220

250 x 200

250 x 220

QUADRI FISSI PESO PREZZO

500 g.

550 g.

645 g.

710 g.

810 g.

890 g.

Grado calore
CALDO
Clima rigido 462,00 

517,00

595,00

657,00 

715,00

787,00 

Fuori misura non previsto

6 x 8

6 x 8

8 x 8

8 x 9

8 x 10

9 x 10

Filling Power: 750



Il Siberian è un articolo di grandissima qualità composto 
al 100% da piumino d’oca bianca siberiana, Vergine di 
Classe 1.
Le basse temperature della regione Siberiana rendono il 
piumino di queste oche estremamente pregiato. Si ottiene 
così un prodotto molto leggero e traspirante, ma allo 
stesso tempo caldo; proprio le caratteristiche da ricercare 
nei migliori piumini. 

Il rivestimento 100% cotone bianco, a quadri fissi, in 
fine batista 130 dà vita a un prodotto incredibilmente 
piacevole, ma soprattutto lo rende un prodotto antiacaro 
e antiallergico, con l’ulteriore caratteristica d’impedire la 
fuoriuscita di piumino.

La batista altro non è che la fitta battitura di fili che 
compongono la trama e quanto più è elevata tanto più è 
pregiato il rivestimento, dato che lo rende impenetrabile 
agli acari della polvere ed anche alla fuoriuscita di piumino, 
senza mai dimenticare la traspirabilità.

SIBERIAN
Il piumino della Siberia



SIBERIAN

Grado calore
CALDO
Clima rigido

100% piumino d’oca bianca, vergine della Siberia, Classe 1
Batista  130 fine, 100% cotone - colore bianco
Certificato DOWNPASS

60°

DIMENSIONE
155 x 200
155 x 220
200 x 200
200 x 220
250 x 200
250 x 220

QUADRI FISSI PESO PREZZO
6 x 8
6 x 9
8 x 8
9 x 9

10 x 8
10 x 9

530 g.
600 g.
700 g.
770 g.
865 g.
970 g.

369,00
409,00
477,00
531,00
558,00
613,00

Fuori misura Euro m2 = 160,00

Grado calore
MEDIO

Clima temperato

DIMENSIONE
155 x 200
155 x 220
200 x 200
200 x 220
250 x 200
250 x 220

QUADRI FISSI PESO PREZZO
8 x 10
8 x 10

10 x 10
10 x 10
13 x 10
13 x 10

410 g.
450 g.
528 g.
580 g.
660 g.
725 g.

345,00
360,00
447,00
453,00
520,00
543,00

Fuori misura Euro m2 = 145,00

Grado calore
LEGGERO
Mezza stagione

DIMENSIONE
155 x 200
155 x 220
200 x 200
200 x 220
250 x 200
250 x 220

QUADRI FISSI PESO PREZZO
10 x 14
10 x 14
14 x 14
14 x 14
18 x 14
18 x 14

260 g.
285 g.
336 g.
370 g.
420 g.
465 g.

285,00
306,00
354,00
420,00
462,00
483,00

Fuori misura Euro m2 = 130,00

COMBINATO
Trio 4 stagioni

DIMENSIONE
155 x 200
155 x 220
200 x 200
200 x 220
250 x 200
250 x 220

QUADRI FISSI PESO PREZZO
10 x 14 + 8 x 10
10 x 14 + 8 x 10

14 x 14 + 10 x 10
14 x 14 + 10 x 10
18 x 14 + 13 x 10
18 x 14 + 13 x 10

260 g. + 410 g.
285 g. + 450 g.
336 g. + 528 g.
370 g. + 580 g.
420 g. + 660 g.
465 g. + 725 g.

588,00
639,00
765,00
834,00
922,00
966,00

Fuori misura Euro m2 = 270,00

Filling Power: 780



Questo prodotto, che prende il nome dalla vetta più alta 
della Terra, nasce proprio per esaudire il desiderio delle 
persone che soffrono particolarmente le basse temperature 
invernali.
Everest è l’ideale per chi ha sempre freddo o vive in situazioni 
in cui il clima è particolarmente  rigido.

L’imbottitura è 100% piumino d’oca bianca siberiana 
Vergine di Classe 1; la provenienza è fondamentale per 
avere un eccellente resa di calore, visto il freddo a cui sono 
abituate queste oche.

Il rivestimento 100% cotone bianco, a cassettoni, in fine 
batista 130 dà vita a un prodotto eccezionale, sia per le 
prestazioni di calore che per il comfort.

Questo prodotto è stato studiato appositamente per 
avvolgere in un caldo abbraccio che riscalda anche le 
persone che vivono il freddo più intenso.

Il piumino anti-gelo



100% piumino d’oca bianca, vergine della Siberia, Classe 1
Batista  130 fine, 100% cotone - colore bianco
Certificato DOWNPASS

Grado calore
CALDISSIMO

Clima molto rigido

60°

DIMENSIONE

155 x 200

200 x 200

250 x 200

CASSETTONI PESO PREZZO

715 g.

920 g.

1100 g.

426,00 

546,00

625,00

Fuori misura non previsto

4 x 6

6 x 6

6 x 8

Filling Power: 780



Monte Bianco
Il piumino della Polonia
Il Monte Bianco è un articolo di ottima qualità con un'imbotti-
tura 100% piumino di provenienza della Polonia, Vergine di 
Classe 1.
Il puro piumino all'interno, proveniente da una delle regioni 
europee più vocate ad allevamenti di pregio, porta ad 
ottenere un'eccellente resa.

Il guscio al 100% cotone, a quadri fissi, in fine batista 70, lo 
rende estremamente traspirabile senza rinunciare alle 
ineguagliabili caratteristiche della qualità Seibersdorfer come 
la certificazione Nomite contro le allergie, lavabile a 60°, 
piuma Vergine Classe 1 non riciclata, certificazione Down-
pass sulla qualità e la  provenienza della materia prima e il 
made in Austria.



Monte Bianco
100% piumino, vergine della Polonia, Classe 1
Batista  70 fine, 100% cotone - colore bianco
Certificato DOWNPASS

60°

Grado calore
CALDO
Clima rigido

DIMENSIONE
155 x 200
155 x 220
200 x 200
200 x 220
250 x 200
250 x 220

QUADRI FISSI PESO PREZZO
6 x 8
6 x 9
8 x 8
9 x 9

10 x 8
10 x 9

540 g.
600 g.
710 g.
780 g.
890 g.

 975 g.

279,00
315,00
378,00
405,00
441,00
504,00

Fuori misura non previsto

DIMENSIONE
155 x 200
155 x 220
200 x 200
200 x 220
250 x 200
250 x 220

QUADRI FISSI PESO PREZZO
8 x 10
8 x 10

10 x 10
10 x 10
13 x 10
13 x 10

420 g.
460 g.
540 g.
600 g.
670 g.
750 g.

Grado calore
MEDIO

Clima temperato
250,00
292,00
330,00
372,00
397,00
435,00

Fuori misura non previsto

DIMENSIONE
155 x 200
155 x 220
200 x 200
200 x 220
250 x 200
250 x 220

QUADRI FISSI PESO PREZZO
10 x 14
10 x 14
14 x 14
14 x 14
18 x 14
18 x 14

270 g.
295 g.
370 g.
400 g.
450 g.
500 g.

Grado calore
LEGGERO
Mezza stagione

223,00
259,00
297,00
330,00
348,00
381,00

Fuori misura non previsto

COMBINATO
Trio 4 stagioni

DIMENSIONE
155 x 200
155 x 220
200 x 200
200 x 220
250 x 200
250 x 220

QUADRI FISSI PESO PREZZO
10 x 14 + 8 x 10
10 x 14 + 8 x 10

14 x 14 + 10 x 10
14 x 14 + 10 x 10
18 x 14 + 13 x 10
18 x 14 + 13 x 10

270 g. + 420 g.
295 g. + 460 g.
370 g. + 540 g.
400 g. + 600 g.
450 g. + 670 g.
500 g. + 750 g.

445,00
517,00
594,00
681,00
705,00
789,00

Fuori misura non previsto

Filling Power: 600



Winter
Il piumino per tutti
Winter è l'ideale per chi vuole coniugare la grande qualità 
made in Austria della Seibersdorfer con un valore davvero 
straordinario.
Questo prodotto è composto da 30% piumino e 70% 
piumette di provenienza dei Carpazi, Vergine di Classe 1.

Il rivestimento 100% cotone, a cassettoni, in fine batista 
70, gli conferisce un'ottima traspirabilità e grande tenuta di 
piuma.

E' il piumino perfetto per chi vuole iniziare ad approcciarsi 
al mondo della piuma, con tutta la sicurezza dell'eccellenza 
realizzativa e le certificazioni Seibersdorfer, con un rappor-
to qualità/prezzo indiscutibile.



Winter
30% piumino 70% piumette, vergine dei Carpazi, Classe 1
Batista 70 fine, 100% cotone colore bianco

DIMENSIONE

155 x 200

155 x 220

200 x 200

200 x 220

250 x 200

250 x 220

CASSETTONI PESO PREZZO

4 x 6

4 x 6

6 x 6

6 x 7

8 x 6

8 x 7

950 g.

1050 g.

1225 g.

1350 g.

1530 g.

1685 g.

Grado calore
CALDO
Clima rigido

60°

180,00

204,00

235,00

257,00

278,00

304,00

Fuori misura 
non previsto



GUANCIALI
TRIO - Piumino e piumette d’oca bianca vergine dell’Artico,
Rivestimento 100% cotone
Camera interna: 10% piumino - 90% piumette
Camera esterna: 90% piumino - 10% piumette
Dimensione 50 x 80 - Peso  670 g. + 145 g. 
Prezzo: 139,00

GOLD - Piumino e piumette, vergine dei Carpazi,
Rivestimento 100% cotone
90% piumino - 10% piumette
Dimensione 50 x 80 - Peso 500 g.
Prezzo: 192,00

GUANCIALE BASIC  
Piumino e piumette, vergine dei Carpazi,
Rivestimento 100% cotone
10% piumino - 90% piumette
Dimensione 50 x 80 - Peso 800 g.
Prezzo: 66,00

60°

GUANCIALE CIRMOLO  
Piumino e piumette, vergine dei Carpazi,
Rivestimento 100% cotone
450 g.: 10% piumino - 90% piumette
380 g.: 100% cirmolo austriaco
Dimensione 50 x 80 - Peso 450 g. + 380 g.
Prezzo: 107,00



CUSCINI ARREDO

60° 
PREZZO

460 g.

600 g.

600 g.

900 g.

14,90 

25,00

25,00

33,00

40 X 40

40 X 60

50 X 50

60 X 60

PESODIMENSIONE

ACCESSORI:
Confezione bottoni per combinato=  € 7,50
Busta palline per lavaggio=         € 4,50  
Detergente specifico per piumini=      € 10,90  



Il piumino naturalmente traspirante

Piumino Bamboo
Il Piumino Bamboo INHOM è un prodotto anallergico con 
imbottitura in fibra di bamboo. Le fibre naturali del bamboo, 
regolano la temperatura e l’umidità del letto, per una massi-
ma leggerezza e traspirabilità, inoltre la fibra di bamboo 
svolge un effetto antibatterico naturale fornendo un ambiente 
ideale per il sonno. 
La pianta di bamboo cresce in tutte le regioni tropicali e 
subtropicali dell’Asia ed è considerata un simbolo di purezza. 
Il Piumino Bamboo INHOM è idoneo per l’utilizzo in tutte le 
stagioni. 

Disponibile nelle seguenti misure:
1 piazza 155 x 200 cm
1 piazza ½ 200 x 200 cm
2 piazze 250 x 200 cm

GRAMMATURE:
AUTUNNO - INVERNO 300 gr/m²

4 stagioni: leggero 100 gr/m²
  medio 200 gr/m²

 

 

• ASSORBE L’UMIDITÀ
• REGOLA LA TEMPERATURA
• MASSIMA LEGGEREZZA
• TRASPIRABILE
• ANTIBATTERICO
• GARANTISCE UN MICROCLIMA PERFETTO
• CONDIZIONI IDEALI PER DORMIRE

40°



Piumino Bamboo
Grado calore CALDO

PIUMINO BAMBOO
15% Bamboo e 85% Poliestere, rivestimento 100% Cotone

DIMENSIONE

155 x 200

200 x 200

250 x 200

PESO PREZZO

300 g/m²

300 g/m²

300 g/m²

70,00  

87,00

105,00

4 STAGIONI 
PIUMONE COMBINATO BAMBOO 200+100 g/m²

Bamboo e 85% Poliestere, rivestimento 100% Cotone

DIMENSIONE

155 x 200

200 x 200

250 x 200

PESO PREZZO

200+100 g/m²

200+100 g/m²

200+100 g/m²

97,00  

119,00

147,00

naturalmente

        tr
aspirante

effetto rigenerante

40°



DISTRIBUTORE ESCLUSIVO ITALIA: 
FAP S.r.l. -  Sede Legale Via Leoni, 6 - 37121 Verona

Sede Op. Via Monte Pastello, 12 - 37057 San Giovanni Lupatoto, Verona 
P.Iva: 02179020231 - Tel: 045 5709330 - Mail: commerciale@inhomfactory.it

www.inhomfactory.it
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